
02.07.2019,
(дата, место проведения заседания)

5
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_______________  ПФ ГБПОУ «КОМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2019 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: А. С. Зуйко
(И.О. Фамилия) ..... ..................................................

Ответственный секретарь: Н. И. Герасимчук
(И.О. Фамилия) .. ............................................

Члены подкомиссии:

И. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Белоножкина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Илюшникова
(И.О. Фамилия)

Т. С. Котова
(И.О. Фамилия)

И. А. Малютина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Плахова
(И.О. Фамилия)

О. В. Плахута
(И.О. Фамилия)

О. В. Пташко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696)- 

риказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г N° 
Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 

В здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 02.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 98 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
90 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1 Баталова Анна Романовна 78%
2 Беляева Виолетта Алексеевна 75%
3 Борискина Анна Андреевна 81%
4 Бородина Екатерина Владимировна 86%
5 Брынкова Алина Алексеевна 83%
6 Бунковская Ольга Николаевна 83%
7. Власова Екатерина Андреевна 83%
8. Воеводина Анна Валерьевна 71%
9. Вульф Елена Рауфовна 78%

10. Гилева Валентина Викторовна 70%
11. Головушкина Кристина Анатольевна 93%
12. Горшкова Ольга Васильевна 86%
13. Григорьева Татьяна Анатольевна 80%
14. Даниленко Алена Олеговна 71%
15. Дубровина Алина Александровна 85%
16. Екименко Ксения Игоревна 73%
17. Ермоленко Дарья Сергеевна 75%
18. Жилина Елизавета Сергеевна 80%
19. Искандарова Яна Александровна 83%
20. Кенжаева Виктория Йулдошевна 90%
21. Козин Софья Сергеевна 86%
22. Кольчурина Анна Сергеевна 81%
23. Костюченко Татьяна Викторовна 75%
24. Кузнецова Анастасия Сергеевна 93%
25. Кузнецова Дарья Сергеевна 80%
26. Кузнецова Ульяна Александровна 80%
27. Куртукова Наталья Александровна 71%
28. Лейсле Светлана Андреевна 86%
29. Леонтьева Екатерина Дамировна 70%
30. Мальцев Максим Андреевич 73%
31. Мартюшов Сергей Валерьевич 70%
32. Мартюшова Ирина Анатольевна 81%
33. Миргородская Мария Аркадьевна 75%
34. Навасардян Олеся Эдиковна 83%
35. Назарова Виктория Олеговна 76%
36. Никиташина Анастасия Анатольевна 81%
37. Никитина Олеся Геннадьевна 85%
38. Орлова Марина Владимировна 76%
39. Петрова Маргарита Михайловна 71%
40. Пономарева Любовь Сергеевна 83%
41. Порываева Яна Сергеевна 83%
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42 . Прокудина Марина Юрьевна 76% 1
43 . Родина Татьяна Эдуардовна 78%
44 . Севостьянова Дарья Сергеевна 86%
45 . Смирнова Надежда Александровна 76%
46 . Соболева Юлия Алексеевна 78%
47 Соколова Алла Анатольевна 75%
48 Талипова Дарья Маратовна 71%
49 Трофимова Наталья Николаевна 96%
50 Унрау Татьяна Анатольевна 71%
51 Федоркина Валентина Анатольевна 85%
52 Хамитова Ангелина Маратовна 83%
53. Холопова Евгения Юрьевна 83%
54. Хузина Ирина Мудамировна 83%
55. Хусайнова Елена Владимировна 88%
56. Чикетова Ольга Александровна 81%
57. Шаргина Мария Викторовна 85%
58. Шелега Марина Александровна 91%
59. Шульгина Ирина Евгеньевна 83%
60. Якимова Мария Константиновна 73%
61. Янкова Юлиана Иннокентьевна 70%
62. Крюкова Анна Сергеевна 68%
63. Горелова Дарья Валерьевна 68%
64. Черухина Мария Аркадьевна 68%
65. Фот Лидия Петровна 68%
66. Борзов Иван Сергеевич 68%
67. Плотникова Дарья Владиславовна 66%
68. Корнилова Эльмира Дмитриевна 66%
69. Гаврилова Анна Андреевна 66%
70. Минакова Кристина Алексеевна 66%
71. Чащевая Екатерина Николаевна 66%
72. Ишкова Александра Валерьевна 66%
73. Горбунова Дарья Дмитриевна 63%
74. Дегтярева Валерия Сергеевна 63%
75. Липунова Александра Николаевна 63%
76. Шевченко Ирина Игоревна 63%
77. Петрова Ирина Андреевна 61%
78. Тарасова Ирина Владиславовна 61%
79. Терещенко Валерия Кирилловна 61%
80. <узько Анастасия Александровна 60%
81. ^яйлева Виктория Александровна 58%
82. /тешова Феруза Бахтияровна 58%
83. алат-Роговая Милана Игоревна 56%
84. ЕВоробьева Алена Андреевна 56%
85. 1Гурчина Юлия Александровна 56%
86. 1-Сапустина Анна Юрьевна 55%
87. Г"Ъминова Ирина Геннадьевна 53%
88. Ромкина Екатерина Ильинична 48%
89. С̂алимова Садэт Бегбала кызы 48%

1 90. С✓алимова Улвийэ Фузули кызы
■..... ............. ....................................... . ............... L 28%

3



Дополнительная информация о проведении этапа: Во время прохождения тестирования 
системеТУеМЫМИ РеТ0В0И Юлии и Семениковой Юлии произошла техническая неполадка в

СестрГнскоеНдИеИлоаТЫ ПР° Х0ЖДеНИЯ 2 ЭТапа аккРедитации специалистов по специальности

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов
a S T S  пРиказом Министерства здравоохранения Российской Ф едерации от 2 июня 
2016 г. N_ 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

| № п/п
т
2

__________  Ф.И.О.
. Баталова Анна Романовна 

Беляева Виолетта Алексеевна

Решение
Сдано
Сдано

3 Борискина Анна Андреевна Сдано
_______ 4 Бородина Екатерина Владимировна Сдано5 Ьрынкова Алина Алексеевна Сдано

6 Бунковская Ольга Николаевна Сдано
I_______ 7. Власова Екатерина Андреевна Сдано8. Воеводина Анна Валерьевна Сдано

9. Вульф Елена Рауфовна Сдано
10. Гилева Валентина Викторовна Сдано

_______ VL Головушкина Кристина Анатольевна Сдано
12. Горшкова Ольга Васильевна Сдано
13. Григорьева Татьяна Анатольевна Сдано14. Даниленко Алена Олеговна Сдано
15. Дубровина Алина Александровна Сдано16. Екименко Ксения Игоревна Сдано17. Ермоленко Дарья Сергеевна Сдано18. Жилина Елизавета Сергеевна Сдано19. Искандарова Яна Александровна Сдано
20. Кенжаева Виктория Йулдошевна Сдано

______ 21_
227

Козич Софья Сергеевна 
Кольчурина Анна Сергеевна

_______ Сдано

23. Костюченко Татьяна Викторовна
Сдано
Сдано24. Кузнецова Анастасия Сергеевна Сдано

_______ 25^ Кузнецова Дарья Сергеевна Сдано26. Кузнецова Ульяна Александровна Сдано27. Куртукова Наталья Александровна Сдано28. Пейсле Светлана Андреевна Сдано
29. Пеонтьева Екатерина Дамировна Сдано30.
31

Мальцев Максим Андреевич Сдано

Г 32. }
V i d p  1 rvjLUUO О с Ш е р Ь б В И Ч

Иартюшова Ирина Анатольевна
_______ Сдано_____  I

Сдано33. РМиргородская Мария Аркадьевна СданоС ....  35  hНавасардян Олеся Эдиковна
........— —----------- —....................... .. Сдано
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35 Назарова Виктория Олеговна Сдано
36 Никиташина Анастасия Анатольевна Сдано
37. Никитина Олеся Геннадьевна Сдано
38. Орлова Марина Владимировна Сдано
39. Петрова Маргарита Михайловна Сдано
40. Пономарева Любовь Сергеевна Сдано
41. Порываева Яна Сергеевна Сдано
42. Прокудина Марина Юрьевна Сдано
43. Родина Татьяна Эдуардовна Сдано
44. Севостьянова Дарья Сергеевна Сдано
45. Смирнова Надежда Александровна Сдано
46. Соболева Юлия Алексеевна Сдано
47. Соколова Алла Анатольевна Сдано
48. Талипова Дарья Маратовна Сдано
49. Трофимова Наталья Николаевна Сдано
50. Унрау Татьяна Анатольевна Сдано
51. Федоркина Валентина Анатольевна Сдано
52. Хамитова Ангелина Маратовна Сдано
53. Холопова Евгения Юрьевна Сдано
54. Хузина Ирина Мудамировна Сдано
55. Хусайнова Елена Владимировна Сдано
56. Чикетова Ольга Александровна Сдано
57. Шаргина Мария Викторовна Сдано
58. Шелега Марина Александровна Сдано
59. Шульгина Ирина Евгеньевна Сдано
60. Якимова Мария Константиновна Сдано
61. Янкова Юлиана Иннокентьевна Сдано
62. Крюкова Анна Сергеевна Не сдано
63. Горелова Дарья Валерьевна Не сдано
64. Черухина Мария Аркадьевна Не сдано
65. Фот Лидия Петровна Не сдано
66. Борзов Иван Сергеевич Не сдано
67. Плотникова Дарья Владиславовна Не сдано
68. Корнилова Эльмира Дмитриевна Не сдано
69. Гаврилова Анна Андреевна Не сдано
70. Минакова Кристина Алексеевна Не сдано
71. Чащевая Екатерина Николаевна Не сдано
72. Ишкова Александра Валерьевна Не сдано
73. Горбунова Дарья Дмитриевна Не сдано
74. Дегтярева Валерия Сергеевна Не сдано
75. Пипунова Александра Николаевна Не сдано
76. Шевченко Ирина Игоревна Не сдано
77. Петрова Ирина Андреевна Не сдано
78. Тарасова Ирина Владиславовна Не сдано
79. Терещенко Валерия Кирилловна Не сдано
80. <узько Анастасия Александровна Не сдано
81. Зяйлева Виктория Александровна Не сдано
82. /тешова Феруза Бахтияровна Не сдано
83. "алат-Роговая Милана Игоревна Не сдано
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84. Воробьева Алена Андреевна Не сдано
85. Турчина Юлия Александровна Не сдано
86. Капустина Анна Юрьевна Не сдано
87. Поминова Ирина Геннадьевна Не сдано
88. Домкина Екатерина Ильинична Не сдано
89. Салимова Садэт Бегбала кызы Не сдано
90. Салимова Улвийэ Фузули кызы Не сдано
91. Будон Мария Владимировна Не сдано
92. Губренко Юлия Игоревна Не сдано
93. Кретова Юлия Сергеевна Не сдано
94. Майтакова Кристина Алексеевна Не сдано
95. Михайлова Яна Юрьевна Не сдано
96. Панина Екатерина Вячеславовна Не сдано
97. Семеникова Юлия Сергеевна Не сдано
98. Черепанов Илья Михайлович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Баталова Анна Романовна 04.07.2019
2 Беляева Виолетта Алексеевна 05.07.2019
3 Борискина Анна Андреевна 08.07.2019
4 Бородина Екатерина Владимировна 06.07.2019
5 Брынкова Алина Алексеевна 05.07.2019
6 Бунковская Ольга Николаевна 06.07.2019
7 Власова Екатерина Андреевна 06.07.2019
8 Воеводина Анна Валерьевна 05.07.2019
9 Вульф Елена Рауфовна 08.07.2019

10 Гилева Валентина Викторовна 05.07.2019
11 Головушкина Кристина Анатольевна 04.07.2019
12 Горшкова Ольга Васильевна 06.07.2019
13 Григорьева Татьяна Анатольевна 08.07.2019
14 Даниленко Алена Олеговна 04.07.2019
15 Дубровина Алина Александровна 04.07.2019
16 Екименко Ксения Игоревна 04.07.2019
17 Ермоленко Дарья Сергеевна 05.07.2019
18 Жилина Елизавета Сергеевна 05.07.2019
19 Искандарова Яна Александровна 06.07.2019
20 Кенжаева Виктория Йулдошевна 04.07.2019
21 Козич Софья Сергеевна 05.07.2019
22 Кольчурина Анна Сергеевна 08.07.2019
23 Костюченко Татьяна Викторовна 06.07.2019
24 Кузнецова Анастасия Сергеевна 08.07.2019
25 Кузнецова Дарья Сергеевна 06.07.2019
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26 Кузнецова Ульяна Александровна 04.07.2019
27 Куртукова Наталья Александровна 04.07.2019
28 Лейсле Светлана Андреевна 08.07.2019
29 Леонтьева Екатерина Дамировна 04.07.2019
30 Мальцев Максим Андреевич 06.07.2019
31 Мартюшов Сергей Валерьевич 08.07.2019
32 Мартюшова Ирина Анатольевна 08.07.2019
33 Миргородская Мария Аркадьевна 04.07.2019
34 Навасардян Олеся Эдиковна 05.07.2019
35 Назарова Виктория Олеговна 06.07.2019
36 Никиташина Анастасия Анатольевна 06.07.2019
37 Никитина Олеся Геннадьевна 04.07.2019
38 Орлова Марина Владимировна 04.07.2019
39 Петрова Маргарита Михайловна 06.07.2019
40 Пономарева Любовь Сергеевна 06.07.2019
41 Порываева Яна Сергеевна 08.07.2019
42 Прокудина Марина Юрьевна 06.07.2019
43 Родина Татьяна Эдуардовна 04.07.2019
44 Севостьянова Дарья Сергеевна 04.07.2019
45 Смирнова Надежда Александровна 06.07.2019
46 Соболева Юлия Алексеевна 06.07.2019
47 Соколова Алла Анатольевна 06.07.2019
48 Талипова Дарья Маратовна 04.07.2019
49 Трофимова Наталья Николаевна 04.07.2019
50 Унрау Татьяна Анатольевна 08.07.2019
51 Федоркина Валентина Анатольевна 06.07.2019
52 Хамитова Ангелина Маратовна 04.07.2019
53 Холопова Евгения Юрьевна 05.07.2019
54 Хузина Ирина Мудамировна 08.07.2019
55 Хусайнова Елена Владимировна 06.07.2019
56 Чикетова Ольга Александровна 04.07.2019
57 Шаргина Мария Викторовна 06.07.2019
58 Шелега Марина Александровна 05.07.2019
59 Шульгина Ирина Евгеньевна 08.07.2019
60 Якимова Мария Константиновна 05.07.2019
61 Янкова Юлиана Иннокентьевна 05.07.2019

Председатель А. С. Зуйко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

И. А. Антонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. П. Белоножкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

_____________________  Л. В. Илюшникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. С. Котова
(подпись) (И.О. Фамилия)

_____________________  И. А. Малютина________
(подпись) (И.О. Фамилия)
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Т. В. Плахова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Плахута
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Пташко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. И. Герасимчук
(подпись) (И.О. Фамилия)


